MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

ITABAIANA - SERGIPED
E
P
A

R
TA

M
E
N

T
O

D
E

Q

U
ÍM

IC
A - CAMPUS PROFESSO

R
A

LB
E
R
T
O

C
A

R
V

A
L
H

O

PORTARIA Nº 13, DE 22 DE ABRIL DE 2021

Nomeia relator para avaliação de processo de
equivalência de disciplinas.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA DO CAMPUS PROFESSOR ALBERTO
CARVALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista o disposto na resolução Nº 14/2015/CONEPE, resolve:

Art. 1º Nomear as seguintes docentes para avaliação do processo de equivalência
de disciplinas nº 23113.012217/2021-95 do discente WEDSON SANTOS LIMA:

I - Profª. Delma Barros Filho (DEDI);

II - Profª. Marilene dos Santos (DEDI).

Art. 2º Os pareceres das avaliações constantes nesta portaria serão submetidos à
apreciação na reunião do conselho colegiado, no dia três de maio de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

_______________________________________________________
Prof. Dr. Luciano Evangelista Fraga

Chefe do Departamento de Química - DQCI